ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ NGÃ NĂM

Số: 52 /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngã Năm, ngày 23 tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND thị xã

(Từ ngày 26/12/2022 đến ngày 30/12/2022)

* Thứ Hai (ngày 26/12/2022):

- Chủ tịch: Sáng dự tổng kết tại Công An Tỉnh.

- Phó Chủ tịch Trần Văn Liêm:

+ Sáng: 08 giờ, khảo sát các tuyến đường nội ô Phường 1, mời Trưởng

phòng Quản lý đô thị, lãnh đạo UBND Phường 1 cùng đi; 09 giờ 30 phút, làm

việc với hộ bà Tô Ngọc Hiếu, ông Nguyễn Thanh Hùng, ông Nguyễn Văn Hoài

tại Trụ sở Ban Tiếp công dân thị xã, giao Thường trực Hội đồng bồi thường và

tái định cư mời hộ dân và lãnh đạo UBND Phường 1 cùng dự.

+ Chiều: Dự Lễ kỷ niệm 33 năm Ngày thành lập Hội Cựu chiến binh Việt

Nam và tổng kết công tác Hội năm 2022, tại Hội trường Ban Chỉ huy Quân sự

thị xã.

* Thứ Ba (ngày 27/12/2022):

- Chủ tịch:

+ Sáng: Kiểm tra công tác chuẩn bị Tết quân – dân.

+ Chiều: Làm việc với phóng viên Đài phát thanh và truyền hình tỉnh Sóc

Trăng.

- Phó Chủ tịch Trần Văn Liêm:

+ Sáng: 09 giờ, làm việc với hộ ông Lê Văn Thao liên quan đến công tác

vận động giải phóng mặt bằng đường Nguyễn Trãi tại Trụ sở Ban Tiếp công dân

thị xã, giao Thường trực Hội đồng bồi thường và tái định cư mời hộ dân, lãnh

đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thị xã, lãnh đạo Hội Cựu chiến binh thị

xã, lãnh đạo UBND Phường 1 cùng dự.

+ Chiều: Dự Hội nghị tổng kết hoạt động Ban Chỉ đạo Thi hành án dân

sự tỉnh năm 2022, tại Hội trường Cục Thi hành án dân sự tỉnh Sóc Trăng.

* Thứ Tư (ngày 28/12/2022):

- Chủ tịch:

+ Sáng: Họp Thường trực Thị ủy, HĐND, UBND thị xã.

+ Chiều: Họp Hội đồng nghĩa vụ quân sự thị xã.

- Phó Chủ tịch Trần Văn Liêm: Sáng dự Đại hội đại biểu Hội  kết sư sãi

yêu nước tỉnh Sóc Trăng lần thứ IX, nhiệm nhiệm kỳ 2022 – 2027, tại Trung

tâm văn hóa và Hội nghị tỉnh.

* Thứ Năm (ngày 29/12/2022):

- Chủ tịch: Họp Ban Thường vụ Thị ủy.

- Phó Chủ tịch Trần Văn Liêm:

+ Sáng: 08 giờ, làm việc với các hộ dân còn vướng mặt bằng Tuyến

đường trục phát triển kinh tế Đông Tây, tại xã Mỹ Bình, giao UBND xã Mỹ

Bình bố trí mời hộ dân; mời lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thị xã,

Thường trực Hội đồng bồi thường và tái định cư cùng dự.

+ Chiều: 14 giờ, làm việc với các hộ dân còn vướng mặt bằng Tuyến

đường trục phát triển kinh tế Đông Tây, tại Phường 3, giao UBND Phường 3 bố

trí mời hộ dân; mời lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thị xã, Thường

trực Hội đồng bồi thường và tái định cư cùng dự.

* Thứ Sáu (ngày 30/12/2022):

- Chủ tịch: Dự họp theo Thư mời của Tỉnh.

- Phó Chủ tịch Trần Văn Liêm:

+ Sáng: Dự nghe Báo cáo công tác bảo vệ môi trường năm 2022 của thị xã.

Giao Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã chuẩn bị nội dung, bố trí

thành phần làm việc.

+  Chiều: Họp Chi bộ Văn phòng HĐND và UBND thị xã.

Nơi nhận:
- TT. UBND tỉnh;
- TT. Thị ủy;

- TT. HĐND thị xã;

- TT. UBND thị xã;

- Các Ban, phòng, ngành thị xã;

- UBND các xã, phường;

- Lưu: VT, VP.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tấn Kiệt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-25T16:02:21+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Nguyễn Tấn Kiệt<ntkiet5@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-25T18:32:33+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!